
Edgar Myrvold 

 

Edgar Myrvold, klubbens eldste medlem, gikk bort i midten av desember i en alder av 93 år. 

Han startet sin karriere i Hamar IL, men ble raskt medlem av Hamar o-klubb da klubben ble 

stiftet i 1966. Han var således den eneste av dagens medlemmer som har vært med gjennom 

hele klubbens historie. 

Han startet sin o-karriere i et skoleløp på Brumundkampen rett etter krigen, skysset inn med 

lastebil til dårlig vær og våte myrer. Det han husket best – fortalt på et av de siste års o-

kaffetreff i Ankerskogen kafe - var dyvåte turnsko og våte bomullstreningsbukse som hang så 

vidt på. Men det avskrekket ikke unggutten fra å fortsette med orientering. Han var aktiv for 

HIL på 50-tallet med bl.a. NM-deltakelse flere ganger.  

Edgars innsats i Hamar ok er først og fremst knyttet til karttegning og løypelegging, ved siden 

av aktiv deltakelse i o-løp. Han var klubbmester 20 ganger, siste gang i 2009, han hadde 16 

gull i KM. Han var også en ivrig deltaker i svenske 5-dagars. 

Han var hyppig brukt som løpsleder fram til 1985, blant annet 4 ganger i Elgdilten. Som 

løypelegger var han aktiv til og med 1987, i Elgdilter, veteran - NM i 1983, men det som 

fortsatt noen husker best er da han, Egil Neby og John B. Jacobsen var løypeleggere i NM 

stafett i 1966 i Stange allmenning. Etappetidene var lengre enn noen gang før eller siden i en 

NM-stafett. Det gikk gjetord om den stafetten i O-Norge i mange år etterpå.   

Han synfarte og rentegnet o-kart i klubbens aller første år inntil Harald Brekke tok over i 

1975. Han lagde også klubbens første kartarkiv, bestående av utgitte o-kart både fra HIL-

perioden og etter 1966. 

Edgar var alltid nøye med at alt skulle være korrekt og i orden. Han var en aktet ledertype i 

yrkeslivet, men holdt seg unna styreverv i o-klubben, bortsett fra en periode fra 1973-75, da 

han var nestleder i styret.  



Med bakgrunn i hans innsats for klubben de tidlige årene ble han utnevnt til æresmedlem i 

2022. Det satte han stor pris på. 

Vi minnes Edgar Myrvold som et solid medlem i Hamar o-klubb.  

Tom Erik Brohaug, Terje Gudbrandsen og Einar Lund  


